
NNTDK ApS

CVR-nr.: 40783520

Lodsgården 1A 1 111
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2025

Knud Berggreen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NNTDK ApS
Lodsgården 1A 1 111
2791 Dragør
e-mailadresse: info@nnt.dk
CVR-nr.: 40783520
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 81. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-125	3.013
Resultat af ordinær primær drift		-125	3.013
Andre finansielle indtægter		206	121
Ordinært resultat før skat		81	3.134
Skat af årets resultat		0	-381
Andre skatter		0	
Årets resultat		81	2.753
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		81	2.753
I alt		81	2.753

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		4.926	7.174
Varebeholdninger i alt		4.926	7.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-656	2.156
Tilgodehavende skat		2.200	1.100
Tilgodehavender i alt		1.544	3.256
Likvide beholdninger		41.162	38.741
Omsætningsaktiver i alt		47.632	49.171
AKTIVER I ALT		47.632	49.171

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		6.744	7.064
Egenkapital i alt		46.744	47.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		620	620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		338	1.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		-70	-70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		888	2.107
Gældsforpligtelser i alt		888	2.107
PASSIVER I ALT		47.632	49.171

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret